

# Tyska S:ta Gertruds Församling = Gåvopaketförmedling

Svartmangatan 16 (kyrksalen) = Stockholm

Tel. 11 44 04 Postgirokonto: 25 92 02

---

## Cirkulär n:r 2.

Största delen av de i cirkulär nr 1 angivna standardpaketen har anlämt till lagren i Tyskland och är under utdelning till de tyska emottagarna. För dagen har den svenska gåvopaketfirman erbjudit församlingen ytterligare ett antal standardpaket med innehåll av högt kalorivärde. Samtliga pakettyper, vilka f. n. finnas på lager eller äro på väg dit, finnas uppförda å bifogade prislista.

Vid den första försäljningen av standardpaket har det visat sig, att efterfrågan å de värdefulla paketen med fettinnehåll överträffat alla förväntningar. Därför rekommenderas alla paketbeställare att sända sina rekvisitioner snarast möjligt, vilka expedieras i den ordning de inkomma. Vidare är det med hänsyn till stundande semestertid tillrådligt att genom en större beställning redan nu tillgodose sina tyska släktingars och vänners behov över sommarmånaderna. Nästa cirkulär med erbjudande om fettpaket kan nämligen enligt gåvopaketfirman icke väntas utkomma förrän i september. Särskilt hänvisas i detta sammanhang till paket »Anna», av vars innehåll speciellt sockret torde vara begärligt för de tyska husmödrarna till förestående syltningstid.

De i dagarna inköpta paketen av typ »Karin» och »Lily» äro på väg till de tyska lagren och kunna, förutsatt omedelbar rekvisition, hämtas av de tyska emottagarna omkring slutet av juni. Pakettyperna »Anna» och »Greta» däremot äro leveransklara 3 å 4 veckor efter beställning. Sistnämnda kunna också *mot särskild avgift* beställas *telegrafiskt* genom oss och i så fall avhämtas i Hamburg, Frankfurt a. M. och München inom 48 timmar och i Berlin inom 4 dygn. Närmare upplysningar erhållas per telefon 11 44 04.

För de i prislistan upptagna paketen behöva varken kuponger eller personkortsbilaga lämnas.

Inbetalning för beställda gåvopaket får endast ske till *postgirokonto nr 25 92 02 Tyska församlingen, gåvopaketförmedling, Svartmangatan 16, Stockholm*. Annat betalningssätt kan för kontrollens skull ej medgivas. Paketemottagarens i Tyskland adress jämte beteckning för önskad pakettyp bör antecknas tydligt på postgirotalongens baksida, eller vid beställning av flera paket meddelas i särskilt brev. Vid beställning gäller postens kvitto som vårt. Vid paketets avhämtning i Tyskland skall emellertid adressaten lämna kvitto å emottagandet, vilket sedan genom församlingens försorg tillställs beställaren. I Tyskland uppkomna frakt- och expeditjonskostnader erläggas av emottagaren.

I enlighet med av den ovannämnda svenska firman åtagna förpliktelser sker återbetalning genom församlingen för sådana paket, som av en eller annan anledning icke komma till utlämning från lagercentralen i Tyskland. På grund av denna leveransgaranti, som gäller för alla paketbeställare, komma de olika pakettyperna att bli något dyrare än marknadspriset plus emballage, frakt och försäkring. Dessutom tillfaller en del av överskottet från denna gåvopaketförmedling församlingens hjälpverksamhet för Tyskland.

Till emottagare, vilka icke äro bosatta i eller i närheten av de angivna städerna, kunna därifrån vissa av pakettyperna sändas pr efterkrav som assurerade postpaket. Närmare uppgifter härom återfinnas i bilagda förteckning. Denna postförsändning sker på emottagarens egen risk, som dock, ifall paketet skulle förkomma, får försäkringsvärdet ersatt i tyskt mynt.

Eventuella förfrågningar angående gåvopaketförmedlingen och även rörande församlingens hjälpverksamhet för Tyskland kunna *endast* besvaras å *telefon 11 44 04*.

Stockholm i maj 1947.

## Tyska församlingens gåvopaketförmedling

G. W. Schiebe  
Kyrkoherde.

Kurt Meschke  
Pastor